

Concurs nr. D-31/14/23R Conectori și accesorii pentru liniile electrice aeriene izolate de joasă tensiune LEA 0,4kV

OFERTA COMERCIALĂ

data: 02.05.2023

1. Denumirea întreprinderii: **SC "POLEV Business" S.R.L.**
2. mun. Chisinau, str. Andrei Doga 28/6 ap. 27, Republica Moldova
3. IDNO: 1007600058371; TVA: 0606322
4. Telefon / fax pentru relații: mob.: 069045937 / 030555276
5. Email: polev_business@mail.ru, vecasmd@mail.ru
6. Persoana de contact: **inginer tehnic Guranda Vitalie**
7. Oferta:

Nr d/o	Denumire RED NORD	COD producator	Denumirea produsului	U.m.	Cantitatea	Preț lei, fără TVA	Suma lei, fără TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
1	cod CPV 31219000-4_Lotul 1						
1.1	Clemă de întindere 2x35(clemă de ancorare +suport compoziție aluminiu analogic CA1500)	TCHC2x35 + JBEC-X1	Clemă de ancorare TCHC 2x35 + suport CA1500 (JBEC-X1)	buc	3100	52,00	161 200,00
				TOTAL LOT nr.1			161 200,00
3	cod CPV 31219000-4_Lotul 3 MJPT						
3,1	Conector 95N	MJPTN95/95D	Tub de conexine (conector) MJPTN95/95D	buc	50	97,00	4 850,00
3,2	Conector 95Nx70N	MJPTN95/70D	Tub de conexine (conector) MJPTN95/70D	buc	50	97,00	4 850,00
3,3	Conector 70Nx50N	MJPTN70/50	Tub de conexine (conector) MJPTN70/50	buc	180	59,00	10 620,00
3,4	Conector 50x50	MJPT50/50	Tub de conexine (conector) MJPT50/50	buc	150	37,00	5 550,00
3,5	Conector 70x50	MJPT70/50	Tub de conexine (conector) MJPT70/50	buc	50	42,00	2 100,00
3,6	Conector 35x50	MJPT50/35	Tub de conexine (conector) MJPT50/35	buc	150	39,00	5 850,00

Nr d/o	Denumire RED NORD	COD producator	Denumirea produsului	U.m.	Cantitatea	Preț lei, fără TVA	Suma lei, fără TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
3,7	Conector 70x95	MJPT95/70	Tub de conexine (conector) MJPT95/70	buc	50	37,00	1 850,00
3,8	Conector 95x95	MJPT95/95	Tub de conexine (conector) MJPT95/95	buc	150	37,00	5 550,00
				TOTAL LOT nr.3			41 220,00
					TOTAL		202 420,00

8. Termen de livrare

pentru LOTUL nr.1 Clemă de întindere 2x35(clemă de ancorare +suport compoziție aluminiu analogic CA1500):

2100 buc sunt in stoc la depozitul POLEV Busines si se pot livra in 2 zile de la semnarea contractului.

restul 1000 buc in termen de 60-85 zile din momentul semnării contractului.

pentru LOTUL nr.3 Lotul 3 MJPT:

in termen de 60-85 zile din momentul semnării contractului.

9. Termenul de plată: 30 zile calendaristice de la livrarea bunurilor

10. Condiții de livrare: depozit RED NORD, Balti

Conducătorul întreprinderii **Poleacova Larisa** _____ tel.mob 069105629